A
ŘADA
67
generátory
proudu
záskokové
generátory
invalidní

.c
z
Objednací kód
Příklad: řada 67, relé výkonové do PS, 3Z / 50 A, vzdálenost rozepnutých kontaktů ≥ 3 mm, jmenovité napětí cávky 12 V DC.
A B C D
6 7 . 2 3 . 9 . 0 1 2 . 4 3 0 0
řada
typ
2 =  do plošných spojů, vzdálenost
relé od plošného spoje 1,5 mm
počet kontaktů
2 = 2Z, kontakty s dvojím rozpojením, 50 A
3 = 3Z, kontakty s dvojím rozpojením, 50 A
jmenovité napětí
9 = DC
jmenovité napětí cívky
viz tabulka cívek
A: materiál kontaktů
1 = AgNi
4 = standard AgSnO2
B: druh kontaktů
3 =  Z se vzdáleností
kontaktů ≥ 3 mm
5 =  Z se vzdáleností
kontaktů ≥ 5,2 mm
S =  pro trvalý proud
100 A, jen při
paralelním spínání
3 kontaktů
(jen u 67.23...430xS)
D: provedení
0 = standard
1 = mytí odolné (RTIII)
C: možnosti
0 = neobsazeno
Všeobecné údaje
Izolační vlastnosti dle ČSN EN 61810-1